
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TSG Kirchhe… R

I II III IV V VI Punkte
10 1 8 6 7 4

25

╳

20
8
21

9
22

14
23

18
24

19
25 Auszeit

24:20

Ende
14:19 B  DJK Adler B… S

I II III IV V VI Punkte
2 8 3 7 6 1

214
6:17

0
11

1
12

4
14

6
16

8
21

10
Auszeit

0:7

S
A
T
Z

2

Start
14:22 B  DJK Adler B… R

I II III IV V VI Punkte
5 3 2 4 9 1

256
9:12

╳

20
1
25

4 8 9 16 Auszeit

1:8
9:16

Ende
14:46 A  TSG Kirchhe… S

I II III IV V VI Punkte
7 6 8 1 10 4

2214 9
12:8 18:19
22:23

4
22

8 11 12 16 18 Auszeit

16:15
22:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:49 A  TSG Kirchhe… S

I II III IV V VI Punkte
7 6 8 1 10 4

8

3 5 6
Auszeit

6:6

Ende
15:04 B  DJK Adler B… R

I II III IV V VI Punkte
5 3 2 4 9 6

81
2:4

╳ 2 3 6 8 Auszeit

6:8
6:12

Wechsel
8:6 A  TSG Kirchhe… S

I II III IV V VI Punkte
7 6 8 1 10 4

15

  14 15
Auszeit

Bezirksliga 10 wU16
Frauen

B  DJK Adler Buldern vs. TSG Kirchhellen A
Spiel 27 09.03.2024 14:00 Uhr

Sporthalle Loewenfeldstr.
46244 Bottrop

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Adler B… 9/14

1 Awater, Larissa X
2 Schmalacker, Kalotta X
3 Balster, Elsa X
4 Balster, Leni X
5 Dostal, Mina X
6 Beuers, Frieda X
7 Volpert, Mia X
8 Deipenbrock, Laura X
9 Krings, Theresa X

B  Libero

B  Offizielle

T Overhage, Sabine

C

A  TSG Kirchhe… 12/14
1 Moss, Lyn X
2 Tonk, Jolina
3 Wilms, Greta
4 Gahlen, Charlotte X
5 Pierenkämper, Melina
6 Igelbüscher, Lena X
7 Hetkämper, Lina X
8 Imhoff, Marie X
9 Albracht, Lea X

10 Albers, Charlotte X
12 Welle, Annika
14 Neugebauer, Jette X
A  Libero
A  Offizielle
T Hetkämper, Kathrin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Schiedsrichterpässe wurden von Lukas Wollny kontrolliert.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  DJK Adler B… TSG Kirchhe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 21 1 19 25 1 0 1
2 1 1 25 2 24 22 0 3 2
2 1 0 8 3 15 15 1 0 1
5 3 1 54 58 62 2 3 4
Start: 14:00 Ende: 15:04 Dauer: 1:04

Sieger: TSG Kirchhellen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Große Wiesmann, Martina 1
2 Schäfer, Jana 2

Schr. Wollny, Lukas
Assist. Kallabis, Livia

Dokument erstellt: 09.03.2024 15:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


