

Bezirksliga 10 wU16

Frauen

B DJK Adler Buldern vs. TSG Kirchhellen A

Spiel 27

09.03.2024 14:00 Uhr

Sporthalle Loewenfeldstr. 46244 Bottrop



_					art :00	A) TSG	Kirchh	e	R		de :19	В) DJK /	Adler I	3	s		
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
ρ	Startaufstellung		Startaufstellung		Ŧ	10	1	8	6	7	4		2	8	3	7	6	1	
III	Auswechsel- spieler Spie	Spielernr.	<u> </u>							25				4			21		
Aufstellung		Spielstand	Z											6:17					
-		4 5																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1					18 24	19 25	Auszeit	0 11		4 14		» খি	10	Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.								24:20							0:7		

S		art :22	B DJK Adler B			R		ide :46	A	s				
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	I	IV	V	VI	Punkte
—	5	3	2	4	9	1		7	6	8	1	10	4	
Ţ					6		25				(14)	9		22
Z					9:12						12:8	18:19		
											22:23			
2	X 20	1 25)	4	8	9	16	Auszeit	4 (2)	8	11	12	16	18	Auszeit
							1:8 9:16							16:15 22:24

_					tart :49	A) TSG I	Kirchh	е	s		ide :04	В) DJK	Adler E	3	R	Wec 8		A	TSG I	Kirchh	е	s		
	Aufschlagfolge		$-\mathbf{A}$	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Ę.	Startaufstellung		Startaufstellung		-	7	6	8	1	10	4		5	3	2	4	9	6		7	6	8	1	10	4	
를		Spielernr.	↓ Ŀ							8					1		8							15		
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand													2:4											
\vdash			_																							
		1. 5. 2. 6.	3	3	5	6				Auszeit	X	2	3	6	8		Auszeit				14	15		Auszeit		
	Aufschlag- runden	3. 7.															6:8									
		4. 8.								6:6							6:12									

	B	DJK Adler B	9/14	A	TSG Kirchhe	12/14				
	9	Don Aulei D	J/ 14	1	Moss, Lyn	X				
	1	Awater, Larissa	Х	2	Tonk, Jolina					
	2	Schmalacker, Kalotta	Х	3	Wilms, Greta					
	3	Balster, Elsa	Х	4	Gahlen, Charlotte	Х				
	4	©Balster, Leni	Х	5	Pierenkämper, Melina					
	5	Dostal, Mina	Χ	6	Igelbüscher, Lena	Х				
	6	Beuers, Frieda	Χ	7	Hetkämper, Lina	Х				
	7	Volpert, Mia	Χ	8	© Imhoff, Marie	Х				
	8	Deipenbrock, Laura	Χ	9	Albracht, Lea	Х				
	9	Krings, Theresa	Х	10	Albers, Charlotte	Х				
		1 Heave		12	Welle, Annika					
7	R) Libero		14	Neugebauer, Jette	Х				
() A		Offizielle		lacktriangle	A) Libero					
1 2	(B)	Omziene		A Offizielle						
2	T	Overhage Sahine		T	Hotkämner Kathrin					

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Schiedsrichterpässe wurden von Lukas Wollny kontrolliert.

				Ergeb	B Libero					
(1	3)[ЭJК	Adle	er B	TSG K	irch	he.	((\mathbf{A})	B) Libero
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	B) Offizielle
1	1	0	21	1	19	25	1	0	1	B) Offizierie
2	1	1	25	2	24	22	0	ო	2	T Overhage, Sabine
2	1	0	8	3	15	15	1	0	1	i Toromago, casmo
5	3	1	54		58	62	2	3	4	
S	tart	: 14	1:00	15:04	Daı	ıer:	1:0)4		
Sie	Sieger: TSG Kirchhellen								2:1	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Große Wiesmann, Martina		1				
2	Schäfer, Jana		2				
			Schr.	Wollny Lukas			

Assist. Kallabis, Livia

Dokument erstellt: 09.03.2024 15:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

T Hetkämper, Kathrin